Edital de publicação do resultado da votação

Edital n. 02/2023

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,

constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Bom Jesus do Oeste, na forma da Resolução n. 09/2023, torna público o resultado da eleição dos

membros do Conselho Tutelar do Município de Bom Jesus do Oeste realizada no dia 1º de

outubro de 2023.

TITULARES

Classificação Nome do candidato Nº do candidato Total de votos

1º Mirtes Márcia Michel 107 141 votos

2º Noeli Fatima Ceccon 101 126 votos

3º Celinete Klein Dickel 103 89 votos

4º Jucelene Lucia Gewehr Zimmermann 102 67 votos

5º Samylla Dos Santos Souza 105 26 votos

SUPLENTES

Classificação Nome do candidato Nº candidato Total de votos

6º Angela Argenta Wandscheer 104 16 votos

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente Edital, para que
sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item 8.8 do
Edital 01/2023.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos
apresentados no prazo legal.

                                                                       Bom Jesus do Oeste, SC, 01 de outubro de 2023.

Claísa Roessler Bohrer
Presidente da Comissão Especial Eleitoral